

Elektrik Mühendisleri Odası Sempozyum ve Kongre Takvimi

ELECO Uluslararası Sempozyumu	07-11 Aralık 2005 Bursa
İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu (İTUSEM)	17-19 Kasım 2005 Adana
Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendisliği XI. Ulusal Kongresi	22-25 Eylül 2005 İstanbul
III. Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu ve Sergisi http://mersin.emo.org.tr/yeksem2005	19-21 Ekim 2005 Mersin
Elektrik Elektronik Bilgisayar Mühendislikleri Eğitimi II. Ulusal Sempozyumu	25-27 Mayıs 2005 Samsun
III. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ve Sergisi	23-25 Kasım 2005 Ankara
Otomasyon Sempozyumu	11-12 Kasım 2005 Denizli
II. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu	22-24 Eylül 2005 Ankara
SMM Sorunları Sempozyumu	26 Kasım 2005 Ankara
I. Enerji Verimliliği ve Kalitesi Sempozyumu E:\TMMOB\EMO\dergi-425\Serpil üzerinde dergi425\sempozyumlar\sempozyum_takvimi.doc	17-18 Mayıs 2005 Kocaeli
AB-GATS Sürecinin Mühendislik Alanı AB-GATS Sürecinin Mühendislik Alanı	03-04 Haziran 2005 İstanbul
Ağ ve Bilgi Güvenliği Ulusal Sempozyum ve Sergisi-ABG 2005	9-12 Haziran 2005 İstanbul
Asansör Sempozyumu	13-16 Nisan 2006 İzmir
Yapılarda Elektrik, Elektronik, Yangın Güvenliği Sempozyumu	29-30 Nisan 2005 Bursa
TMMOB Türkiye V. Enerji Sempozyumu	21-23 Aralık 2005 Ankara

19 MART'ta EMO ve TMMOB PANKARTLARI ARKASINDA KADIKÖY'deydik...



İşgali protesto için dünya çapında düzenlenen "19 Mart Küresel Eylem Günü"nü İstanbul etkinliğine TÜRK-İŞ, TMMOB, HAK-İŞ, KESK, DİSK, Türk Dış Hekimleri Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Türk Eczacılar Birliği, Türk Veteriner Hekimleri Birliği, TÜRMOB ve İstanbul Barosu'nun çağrısıyla yirmi bine yakın kişi katıldı. Mitinge ÖDP, CHP, TKP, EMEP, Küresel BAK, Halkevleri ile çeşitli kitle örgütleri de destek verdi.

Yaklaşık 4 saat süren eylemde karnaval görüntüleri yaşandı. Yaşlı ve çocukların da katıldığı savaş karşıtı gösteride, her yaş ve inançtan insanlar ABD politikalarına karşı tepkisini gösterdi. Toplumun her kesiminden bireylerin katıldığı savaş karşıtları, Irak'taki işgale son verilmesini istedi.

"Küresel Eylem Günü" için sabah saatlerinden itibaren Haydarpaşa ve Altıyol'da toplanan savaş karşıtları, yaptıkları yürüyüşün ardından iki koldan girdikleri Kadıköy Barış Meydanı'na geldi.

Yirmibine yakın savaş karşıtının katıldığı mitingde kostüm, marş ve sloganlarla işgal protesto edildi. ABD ve Bush'u hedef alan gösteride sık sık "Katil Bush, bugün kaç çocuk öldürdün?" ve "Katil ABD, işbirlikçi AKP" sloganları atıldı.

Mitingde bir konuşma yapan TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, "Küresel sermaye saldırılarını sürdürüyor. Dünyada bu gün, kan var, gözyaşı var, ölüm var, açlık var, yokluk var. Yoksunluk var. Ama bugün, dünyada sermayenin küresel saldırısına karşı küresel direniş var. Bugün dostların arasındayız. Bugün güneşin sofrasındayız. Bugün dünyanın bütün sokakları bizim." dedi.

AB-GATS 2005

AB - GATS SÜRECİNİN MÜHENDİSLİK ALANINA ETKİLERİ SEMPOZYUMU

3-4 Haziran 2005 - İstanbul - İTÜ Maçka Mustafa Kemal Anfisi



AMAÇ VE KAPSAM

Dünya ölçeğinde siyasi, iktisadi, sosyal ve kültürel büyük bir dönüşümün yaşanmakta olduğu bu günlerde, Avrupa Birliği - Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (AB - GATS) ekseninden gündeme gelen konuları ve sorunları ülkemizin, mesleğimizin ve insanlığın geleceği açısından değerlendirmek bu sempozyumun en genel amacını oluşturmaktadır. Bu yeni dönem aynı zamanda dünya kapitalizminin en derin kriz evrelerinden birisiyle de örtüşmektedir. Küresel ölçekte sermayenin serbest dolaşımını hedefleyen ve krizin derinleşmesine bağlı olarak sürekli yeni nitelikler kazanan neoliberal düzenlemeleri elen alan sorgulamalar bu krizin varlık nedenini olduğu kadar geleceğin şekillenişini anlayabilmek açısından da can alıcı bir öneme sahiptir.

Yapılan düzenlemelerin her bir sosyal kesimi ve sektörü nasıl etkileyeceği sorununun yanıtını bulma görevi, ilgili sosyal kesimin veya sektörün bizzat kendine ve yurtsever aydınlar, yurtsever uzman ve akademisyenlere, doğal olarak ilgili meslek odalarına düşmektedir. Bu durumdan görev çıkaran odamız, yapılan düzenlemelerin odamız üyesi ve meslektaşlarımız olan ELEKTRİK, ELEKTRONİK, HABERLEŞME ve BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİNİN ekonomik, sosyal, mesleki yaşamlarını nasıl etkileyeceğini, bununla ilintili olarak; ülkemizin sanayileşmesi ve kalkınması için stratejik bir öneme sahip olan bu sektörlerin nasıl etkileneceğini, genel olarak işgücünün, özel

olarak mühendislik işgücünün ve meslektaşlarımızın nasıl bir geleceğe doğru sürüklenmekte olduğunu tahlil ve tespit etmek üzere bu sempozyumu düzenlemektedir.

Sempozyumda bilim adamı ve uzmanların bilimsel araştırma niteliğindeki bildirimlerinin yanısıra meslektaşlarımızın ekonomik, sosyal, mesleki yaşamlarını yansıtan somut alan araştırmalarına ve yaşam deneylerine de yer verilecektir. Ayrıca araştırmalar Türkiye ile sınırlı değildir. Dış ülke deneylerini konu alan, ülke gruplarına göre mukayeseli analizlerin, bilgilerin ve düşüncelerin paylaşıldığı bir bilgi ve düşünce platformu tasarlanmakta, çalışmalarını yurt dışında sürdüren araştırmacıların da çağrılı olarak sempozyuma katkı vermeleri planlanmaktadır.

İLETİŞİM İÇİN

Adres: EMO İstanbul Şubesi, Cumhuriyet Cad. No: 283-2 34367 Harbiye/İstanbul • Tel: (0212) 224 11 50, Faks: (0212) 232 24 13
E-posta: ab.gats2005@emo.org.tr • Web: <http://ab-gats.emo.org.tr> • İletişim: Bülent Yılmaz

ABG 2005 AĞ ve BİLGİ GÜVENLİĞİ ULUSAL SEMPOZYUMU ve SERGİSİ

9-12 Haziran 2005 - İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi-İstanbul

AMAÇ VE KAPSAM

Ağ ve Bilgi Güvenliği Ulusal Sempozyumu ve Sergisi (ABG 2005), 9 - 12 Haziran 2005 tarihleri arasında İ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Bu etkinliğin amacı, ağ ve bilgi güvenliği alanında çalışan akademisyenleri, araştırmacıları ve uygulayıcıları bir araya getirerek güzel Türkçe' mizle çalışmalarını sunmaları ve tartışmaları için fırsat yaratmak; ayrıca bu alandaki yeni ürünleri inceleme ve değerlendirme olanağı sağlamaktır. Bildirilerin akademik yenilikleri yansıtmalarının yanı sıra başarısı veya başarısızlığı ile uygulama girişimlerini ortaya koyması beklenmektedir. Uygulamaya yönelik bildirimlerin hakem değerlendirmesinde özgünlük, güncellik ve anlatım açıklığı ön planda tutulacak; akademik bildirimlerin hakem değerlendirmesinde bu özelliklerin yanı sıra bilimsel içerik önemli bir kabul kriteri olacaktır. Derleme niteliği taşıyan bildirimler sempozyuma kabul edilmeyecektir. Çalışmalarını yurt dışında sürdüren bazı akademisyen ve araştırmacıların da çağrılı konuşmacı olarak sempozyuma katkı vermeleri planlanmaktadır.

ABG 2005 süresince sergi alanında firmaların ürünlerinin özelliklerini uygulamalı olarak gösterebileceği sunumlarına yer verilecektir. Yine bu sırada lisans düzeyindeki öğrencilerin ağ ve bilgi güvenliği konularındaki projeleri ile katılacakları ödüllü bir yarışma düzenlenecektir. ABG 2005, bu etkinliklerin dışında ilgili güncel tartışma konularını kapsayan paneller içerecektir. Bilimsel etkinliklerin yanı sıra katılımcıları kaynaştıracak keyifli bir sosyal program da hazırlanmaktadır.

İLETİŞİM VE AYRINTILI BİLGİ İÇİN

Adres: EMO İstanbul Şubesi, Cumhuriyet Cad. No: 283-2 34367 Harbiye İSTANBUL • Tel: 0212 224 11 50 Faks: 0212 232 24 13
E-posta: iletiabg2005@emo.org.tr • Web: <http://abg2005.emo.org.tr>

